
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group D ­ тур 10

понедельник, 18 ноября 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)
Виктория, Гибралтар

Гибралтар Футбольная ассоциация Швейцарии

1 (0) (1) 6
  23  Дэйл Коулинг  (В) 
  3  Джозеф Чиполина   
  4  Джон Серджант   
  7  Ли Кашаро   
  8  Мохамед Бадр   
  10  Лиам Уокер   
(К)  14  Рой Чиполина   
  15  Эрин Барнетт   
  16  Аймен Муэлхи   
  19  Тиджей Де Барр   
  20  Этан Бритто   

  1  Ян Соммер  (В) 
  4  Нико Эльведи   
  5  Мануэль Аканджи   
  6  Михаэль Ланг   
(К)  10  Гранит Джака   
  13  Рикардо Родригес   
  16  Кристиан Фасснахт   
  17  Денис Закария   
  18  Рубен Варгас   
  19  Седрик Иттен   
  23  Лорис Бенито   

1  Кайл Голдвин  (В) 
13  Брэдли Бэнда  (В) 
2  Жан­Карлос Гарсия   
5  Этан Джолли   
6  Итан Сантос   
9  Рис Стайх   
11  Ален Пон   
17  Эндрю Эрнандес   
18  Энтони Эрнандес   
21  Джейми Кумбс   
22  Брэд Пауэр   

12  Ивон Мвого  (В) 
21  Йонас Омлин  (В) 
2  Стефан Лихтштайнер   
3  Франсуа Мубандже   
7  Альбиан Айети   
8  Мишель Эбишер   
11  Ренато Штеффен   
14  Эрай Джюмерт   
15  Джибриль Соу   
20  Эдимилсон Фернандес   
22  Кевен Мбабу   

  Тренер
  Хулио Рибас

  Тренер
  Владимир Петкович

  Рефери
  Бенуа Мийо (FRA)

  Четвертый рефери
  Франк Шнайдер (FRA)

  Помощник рефери
  Фредерик Хакетт (FRA)
  Бертран Жуанну (FRA)

  Делегат УЕФА
  Claude Kremer (LUX)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Гибралтар Футбольная ассоциация Швейцарии

1 (0) (1) 6
     
      10' 19  Седрик Иттен   

     
      18' 13  Рикардо Родригес   

10  Лиам Уокер    29'      
     

     
      50' 4  Нико Эльведи   

     
      50' 18  Рубен Варгас   

     
      57' 16  Кристиан Фасснахт   

     
      60' 17  Денис Закария  (Заменен) 

15  Джибриль Соу  (На замену) 
19  Тиджей Де Барр  (Заменен) 
21  Джейми Кумбс  (На замену)  61'      

     
7  Ли Кашаро  (Заменен) 

9  Рис Стайх  (На замену)  61'      
     

     
      65' 5  Мануэль Аканджи  (Заменен) 

14  Эрай Джюмерт  (На замену) 

9  Рис Стайх    74'      
     

     
      75' 23  Лорис Бенито   

20  Этан Бритто    78'      
     

     
      84' 19  Седрик Иттен   

     
      85' 18  Рубен Варгас  (Заменен) 

8  Мишель Эбишер  (На замену) 
8  Мохамед Бадр  (Заменен) 
11  Ален Пон  (На замену)  85'      

     
     
      86' 10  Гранит Джака   

9  Рис Стайх    90' + 2'      
     

Гибралтар ­ Футбольная ассоциация Швейцарии
Отчет о матче

понедельник 18 ноября 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное время)
Виктория, Гибралтар

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


